3
PAGE
2

[image: image1.jpg]

  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
26 января 2012 года                                                                                                    № 121
г. Белая Калитва
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 04 февраля 2010 года № 441 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Администрации Белокалитвинского района»

	В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 1 статьи 32 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»,
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 04 февраля 2010 года № 441 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Администрации Белокалитвинского района» изменения, дополнив статью 1 частями 7, 8 следующего содержания:
«7. Учредителем и собственником имущества финансового управления Администрации Белокалитвинского района является муниципальное образование «Белокалитвинский район» (далее - Белокалитвинский район).

8. Функции и полномочия учредителя финансового управления Администрации Белокалитвинского осуществляет Администрация Белокалитвинского района (далее – Учредитель).»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности     Ю.Н. Керенцева и исполняющего обязанности Главы Белокалитвинского района О.А. Мельникову.
Исполняющий обязанности
Главы Белокалитвинского района
                                  О.А. Мельникова

26 января 2012 года

Верно:
управляющий делами

Собрания депутатов

Белокалитвинского района                                                                         П.П. Авдеенко